ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2020 г.  № 216

г. Сысерть

О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа от 19.09.2017 г.

№ 14 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы

Сысертского городского округа»

 На основании  статьи 7 Регламента Думы Сысертского городского округа, Дума

Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

 Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 19.09.2017 г. № 14 «Об

утверждении председателей постоянных комиссий Думы Сысертского городского округа»

следующее изменение:

 - слова «- по агропромышленному комплексу, лесным, водным и земельным

вопросам, торговле и бытовому обслуживанию Бондарева Алексея Юрьевича, депутата по

Южному двухмандатному избирательному округу №5» заменить словами «- по

агропромышленному комплексу, лесным, водным и земельным вопросам, торговле и

бытовому обслуживанию Деменьшина Виктора Владимировича, депутата по Южному

двухмандатному избирательному округу №5.».

Председатель  Думы

Сысертского городского округа                                                                        И.И. Тугбаев